PREVENTIV | PUNIM

EVE

Objekti: "Ndertimi | KUZ dhe rikonstruksioni i rruges se Rrasenjeve dhe Kabasheve, Fsh

MNr | Nr. Man Pershikrimi MNjesia Sasia
1- PUNIME PRISHJE
1 2426/2 |Prishje mur blloge betoni m3 30.00
2 24265 |Prishje mure betoni (themeli) ma3 16.00
3 2426/3 |Prishje shiresa betoni m3 12.00
2 - PUNIME PER SPOSTIMIN E SHTYLLAVE ELEKTRIKE BETOMNI T.
Cmontim shiylla te centifuguara B. A& C25/30 per linja 0.4-10 kv
1 An-1 ndrmjetese, MH=- 7 m, 130/243/5(cmimi eshte 50% puntorn +kavo cope 1.00
celiku+ vinc Ston)+heqgje e percjellesave
2 Anp |Vendosje shmla te centifuguara B. A. C25/30 per linja _D.r-l-‘ll:] kv, me cope 1.00
trakior, ndrmjetese. NH- ¥ m, 130/243/5+montim percjellesa
3 - PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
- —— 3 - -
1 3 104/b Germim dheu me_ehshauatc:-r ZIHQ]IF.IU.E m?, ne kanale gjeresi > 2 m, m3 1.060.00
toke zak, kategoria V. me ghk ne mjet
3.158/2a |Transport dheu me auto deri 2.0 km ma3 979,00
An.164/1a I'u'll:?ushje me mate.nal.te germuar ne trupin e rmuges, perhapur e m3 81.00
ngjeshur me makineri
4 - PUNIME PER MURE RRETHUES
1 2258 |Mbushje me zhawvor lumi t=10cm m3 4.00
2 2.110/2 |Themel e xokol butobetoni C - 1215 m3 16.00
3 21171 |Kollona bfa monolite C - 16/20, h~ 4 m ma3 2.40
4 2.880 Mur me blloge betoni t=20cm deri 3m me llag perzier M 15 ma3 24.00
S 2. 166 F ' hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.07
53 4.300 |Konstruksione metalike te thjeshta (kolona metalike 50x50x3 mm) ton 0.179
T | An+3,837 |Rrethim me rrjete teli m.2 80.00
5 - PUMIME PER TRUPIM E RRUGES
1 | An18411b Mbushje_me n:_,al-aell 2 gur gurore ne trupin e rruges, perhnapur & ngjeshur m3 450.00
me makiner t=15cm
2 3911 Shirese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri 2 3.010.00
3 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 2.710.00
4 32221 |Shitrese binderi me granil gur kave,5cm, me makineri m2 2.450.00
5 32241 |Shitrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2 450.00
(] AN Shtrese stabilizant t=8Bcm per bankinat ma 260.00
6 - PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB
1 36171 |F VW bordura betoni 15x30 cm mil 830.00
2 3.243 Struktura monolite betoni © 16/20 per kunete dhe fiksimin & bordures m3 63.00




3 3.And1t  |F W tuba te brinjezuar HDPE SMN8 d=315 mm mil 285.00
4 An-23 |Pusete bfa shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 12.00
] An-9 Mbushje me zhawvorr mbi tuba m3 29.50
7 - PUNIME PER STRUKTURA MURE KANALE
1 An-9/M3 (Mbushje me zhaworr pas mureve m3 135.00
2 2258 Menshirese zhawori m3 289.00
3 944 Strum_llra monalite betoni C 20025, kanale, mure sipas vizatimeve, m3 235.00
3 pershire kallepet
8- PUNIME PER TOMBING
1 3. 104/3 Germim dheu me_eksk.avator Fingjir !II_S m*, ne kanale gjeresi deri 2 m, ma 3.50
toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
2 3.158/3a |Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 3.50
3 3.364 |Tombino me tuba betoni & 500, mbi shirese betoni mi .00
4 2.258 Menshtrese zhawori, t=10cm m3 0.60
5 3244 |[Struktura monolite betoni C 20/25 portal puseta m3 7.20
9- PUNIME PER KUZ
- 5 - - -
1 3 .89/ Germim dheu me eh_skavator goma D';E m*, ne kanale gjeresi deri 2 1.150.00
m, toke zak, kategoria lll, me shk ne mjet m3
2 3.158/2a |Transport dheu me auto der 2.0 kmi m3 540.00
3 3.47/1b |Mbushje, rafshim_ ngjeshje me tokmak elekirik, cdo 30 cm, toke zak m3 G10.00
a Analize F W tuba_te bl'lﬂ],EZL_Jar HDFPE SNB d=160 mm (perfshire mbushjen me mi 500,00
rere) daljet per lidhjet me familjar
5 Analize Ilfe\r.;;uba te brinjezuar HOPE SNE d=250 mm (perfshire mbushjen me mi 830,00
& 3 Anit Ilfe\r.;;uba te brinjezuar HODPE SNE d=315 mm (perfshire mbushjen me mi 280,00
An =20 |Pusete shkarkimi b/a, 80 x B0 cm, h = 150 cm cope 53.00
10- PUNIME PER KASETE KOLEKTIVE TE MATESAVE TE UJIT (12 dal
1 2258 Menshirese zhawori m3 0.02
2 21141 [Pinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 m3 0.14
3 2.166 F W hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.010
4 2.494/5 |F.\ saracineska bronzi @ 2 " = 50 mm cope 1.00
] Analze F.\V Kolektor shpendares PPR { 6+6 ) cope 1.00
8 Analze |F.\W Adaptor ujesjellesi PE DN30 -1" 1/2 Pn 16 cope 1.00
T Analize |(Manikote HDPE, DN20 - 1/27, FiM cope 12.00
8 2.494 Saracinske bromx, 1/2°, PN16, M/F cope 12.00
9 An F.\V Mates uii D=1/2" cope 12.00




10 | Analze |Vahul moskthimi bronx 172" PN16 cope 12.00
11| Analze |Kaseta metalke 100x120 cm cope 1.00
11 - PUNIME SINJALISTIKE
1 An158 [FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm k2 cope 8.00
2 AnB6 | Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 cope 2.00
3 Ania2 ‘J||e;|m shirta gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( m 1.372.00
sprajt)

4 An Guardrad- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor mil 53.00

Shuma (1 - 11)

Shuma pa TVSH

TVEH % 20%

Shuma mea TVSH




